
 
 

Uchwała nr 33/2019/2020 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 26 maja 2020 r. 

 

W sprawie: określenia wzorów dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego 
stopnia, jednolitych studiów magisterskich w Akademii Ignatianum w Krakowie oraz wzorów 
dyplomów z wyróżnieniem ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia, 
jednolitych studiów magisterskich w Akademii Ignatianum w Krakowie na potrzeby zgłoszenia 
do  Komisji do spraw opracowania dokumentów publicznych działającej przy Ministrze Spraw 
Wewnętrznych i Administracji. 
 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2020 poz. 85 ze zm.), w związku z art. 11 ust. 3 Ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o 

dokumentach publicznych (Dz.U. 2020 poz. 725) oraz w związku z §32 Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 2018 poz. 

1861 ze zm.) Senat Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Ignatianum w Krakowie określa: 

1. Wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia wraz z odpisem i odpisem 

przeznaczonym do akt, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,  

2. Wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały  

3. Wzór dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich wraz z odpisem 

i odpisem przeznaczonym do akt,  stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wzór dyplomu z wyróżnieniem ukończenia studiów pierwszego stopnia wraz 

z odpisem i odpisem przeznaczonym do akt, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały,  

5. Wzór dyplomu z wyróżnieniem ukończenia studiów drugiego stopnia wraz z odpisem 

i odpisem przeznaczonym do akt, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały  

6. Wzór dyplomu z wyróżnieniem ukończenia studiów jednolitych magisterskich wraz 

z odpisem i odpisem przeznaczonym do akt, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

na potrzeby zgłoszenia do Komisji do spraw opracowania dokumentów publicznych 

działającej przy Ministrze Spraw Wewnętrznych i Administracji 

 

§ 2 

1. Dyplomy ukończenia studiów, o których mowa w § 1 drukowane są na arkuszach 

w formacie A4 wykonanych na papierze zabezpieczonym pozbawionym wybielaczy 

optycznych o gramaturze 120 g/m2. 

2. W arkuszach o których mowa w ust. 1 zastosowano następujące zabezpieczenia: 

2.1. Zabezpieczenia stosowane w papierze:  

a) Bieżący dwutonowy znak wodny, 

b) Papier niewykazujący luminescencji w promieniowaniu UV, 



 
 

c) Włókna zabezpieczające jednokolorowe widoczne w świetle dziennym, 

włoka w kolorach czerwonym i niebieskim, 

d) Włókna zabezpieczające jednokolorowe niewidoczne w świetle dziennym, 

świecące w promieniowaniu UV w kolorach żółtym oraz niebieskim, 

e) Włókna zabezpieczające dwukolorowe niewidoczne w świetle dziennym, 

świecące w promieniowaniu UV w kolorze żółto-niebieskim. 

2.2. Zabezpieczenia stosowane w druku: 

a) Ramka giloszowa, tło giloszowe, 

b) Element graficzny wykonany farbą irydyscentną, 

c) Element graficzny wykonany farbą świecącą w promieniach UV,  

d) Mikrodruk, 

e) Druk irysowy. 

2.3. Numeracja 7-cyfrowa z dwuliterową serią (AA 0000000), wykonana w technice 

typografii, aktywna w promieniowaniu UV. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 26 maja 2020 r. 


